# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 7635

**Auteur(s) :** Aymeri de Villeray [chevalier]

**Bénéficiaire(s) :** Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1232

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Aymeri de Villeray fait don à l'abbaye de la Trappe d'une rente annuelle de dix livres, monnaie du Perche.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, A. « De redditibus denariorum in Corboneto et Francia », n° XVIII (« Carta Himerici de Villereio »), p. 14-15.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri quod ego Hemicus de Villereio, miles, dedi monachis Domus Dei de Trappa in elemosinam perpetuam, liberam ab omnibus rebus penitus et quietam, decem libras annui redditus monete Perticensis in prefectura mea de Villerio, eisdem monachis annuatim per manum tenentis prefecturam hiis terminis persolvendas, videlicet, in festo sancti Remigii, centum solidos, et in Nativitate Domini centum ; et si prefatus redditus in dictis terminis non fuerit persolutus nuncius monachorum singulis diebus habebit duodecim denarios ab illo qui prefecturam tenebit ad expensas suas, quandiu morabitur pro defectu solutionis. Hanc autem elemosinam debeo eis garantizare, defendere, et ab omnibus liberare ; et ad hoc idem faciendum, heredes meos obligavi. Et propter hoc, habui de caritate dictorum monachorum centum quadraginta libras turonensium in denariis numeratis. Et ut hoc firmum maneat et stabile in perpetuum, dignum duxi presentem cartam sigilli mei munimine confirmari. Actum anno graciae M° CC° XXX° II°.